
11/07/2022 16:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1051826&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Ceará

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira - UNI
LAB

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2022 (SRP)
 

Às 16:26 horas do dia 11 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JONH WESLEY LOPES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23282003983202236, Pregão nº 00004/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de serviço de vigilância e segurança - eletrônica24 horas diuturnas
Descrição Complementar: Contratação de serviços de vigilância eletrônica, mediante disponibilização de equipamentos
componentes de Circuito Fechado de Televisão (CFTV), em regime de comodato, e de software de monitoramento,
incluindo instalação, configuração, manutenção, assistência e treinamento, a serem executados 24 (vinte e quatro) horas
por dia, 07 (sete) dias por semana, na Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira, nas cidade
de Redenção e Acarape, no estado do Ceará, conforme condições e especificações constantes em edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.496 Unidade de fornecimento: POSTO
Valor Máximo Aceitável: R$ 358,7400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 3,59
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: V2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 189,0000 e a
quantidade de 8.496 POSTO .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/07/2022
16:26:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: V2 INTEGRADORA DE
SOLUCOES E IMPORTACOES EIRELI, CNPJ/CPF: 08.231.792/0001-17, Melhor

lance: R$ 189,0000

Homologado 11/07/2022
16:26:52

JONH WESLEY
LOPES DA

SILVA

Fim do documento


